
Modello montato  
anteriormente  
attacco automatico 
completa di due denti l. 
1100    
Ø 36  
( punte cod. PT1454E) 

Art. PB110BT 

Modello standard  
completo di due  
punte  
l. 1100 Ø 36 ( punta  
cod. PT1454E ) 

Art. PB3311AG 

Prezzi validi fino ad 
esaurimento scorte. 
Prices offers validity 
unless stock. 

Maggio 2011 -  May 2011 

CARICATORI STANDARD  
 

N°7/2011 rev. 0N°7/2011 rev. 0N°7/2011 rev. 0N°7/2011 rev. 0    

€ 11
0,00

 

€ 22
3,00

 

Prezzi netti 

Prezzi netti 



Ripiegabile. Completa di 
4 denti l. 1100 Ø 36.  
Tubo quadro 100  
spessore 5.  Per balle 
quadrate. 
(punte cod. PT454E) 

Art. PB411RS 

Art. PB412RS 

Ripiegabile.  
RINFORZATA Completa 
di 4 denti l. 1100  
Ø 42.  

Tubo quadro 100  
spessore 5.  Per balle 
quadrate. (punte cod. 
PT1561) 

Art. PB113AGR 

Prezzi validi fino ad 
esaurimento scorte. 
Prices offers validity 
unless stock. 

Maggio 2011 -  May 2011 

N°7/2011 rev. 0N°7/2011 rev. 0N°7/2011 rev. 0N°7/2011 rev. 0    

€ 21
5,00

 

Modello standard  
rinforzato grande  
capacità completo d 
i tre punte  
Ø 42 - carico 800 kg 
( punte cod. 1 x PT1555 
+ 2 x  PT1561) 

€ 31
5,00

 

€ 40
0,00

 

Prezzi netti 

Prezzi netti 

Prezzi netti 


